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ROSPEREMOS JLNTOS

ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE 2020
CIFRAS EN PES30S

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc¢lal
Contribuclones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en
Establecimientos del Gobiemno
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores No Pagados
Participaciones y Aportaciones
Transferencias internas y Aslgnaciones al Sector Publico
Otros Ingresos
Apiicacién
Servicios Personales
Materiales y Surninistros
Servicios Generales
Transferenclas, Asignaciones y Subsidlios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Penslones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos
Trasferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Particlpaciones
Transferenclas al Exterior
Participaclones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaclones de Operacién
Intereses, comisiones y otros gastos de deuda publica
Estim,Deprec,Deterioros,Obsol y Amorty
Estim,Deprec, Deterioros, Obsal ¥ ';Rmon
Provisiones y o
Inverslén Publica [ f

Inversién Publica no Capita\j}z@ble
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2020

1,022,499,293
0

0

0
64,697,426
4,000,876
24,816,652

270,369,539

0
650,838,163
0
7,776,637
780,120,144
46,765,198
2,640,224
401,567,390
0

00000000

0
128,805,910
0

1,047,951
127,757,959
0
0
172,865,362
172,865,362
0
27,476,060
27,476,060

2019

918,100,653
4]

0

0
62,957,106
3,115,404

0

273,982,912

0
574,906,785
3,138,446
739,205,281
45,936,919
4,297,953
473,467,556
2,477,220
2,477,220
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61,374,093
0

5,346,792
56,027,301
0

0
122,381,792
120,969,519
1,412,273
29,269,748
29,269,748
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ESTADO DE FLUIO DE EFECTIVO

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién 242,379,145 178,895,372
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen - 162,675,055 65,133,066
Bienes Iinmuebles, Infraestructura y Construcciones en 1,563,284 0
Bienes Muebles 0 0
Otros - 164,238,339 65,133,066
Aplicaclén 7,089,585 205,340,394
Bienes Inmuebles, e infraestructura y Const en proceso - 204,707,230
Blenes Muebles 1,791,121 633,164
Otros Origenes de Inversion 5,298 464
Flujos netos de Efectivo por Actlvidades de inversién - 169,764,640 - 140,207,328
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento
Origen 66,243,909 11,841,938
Endeudamiento Neto 0 0
Intemao 0 0
Extemno 0 0
Otros origenes de Financiamiento 66,243,909 11,841,938
Aplicacién 198,216,087 184,173,710
Servicios de la Deuda 0 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Otras Aplicaciones de Financiemiento 198,215,087 184,173,710
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento - 131,972,178 - 172,331,772
incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equiv al - 59,357,669 - 133,643,728
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Perlede 249,869,270 383,512,998
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Periodo 190,511,601 249,869,270
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son rajonablemente correctos y son responsabilldad del emisor"

L L
\ JESUS ALFONSO MEDINA SALAZAR TONATIUH FLORES IBARRA ,Vj :
DIRECTOR GENERAL % DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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